m ER i H T2P CAM PANEL MONTAJ HARITASI | T2P GLASS PANEL ASSEMBLY MAP BO1 MLT

CXEMA CEOPKH CTEKNAHHOM NAHENH M2P | zla 3 da sl aand 44 )l T2P

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HANOJbHbIE ABEPU | L‘Q,IL]a.“ t,ib,i‘

KASA MONTAJI | FRAME ASSEMBLY ALUMINYUM ESIK MONTAJI | SILL ASSEMBLY
YCTAHOBKA KOPMYCA | 3ac alf &and ATIOMVIHVEBbIV MOPOT B CBOPE | o ssial¥! dfic ateal

Aliiminyum Esik
Aluminium Sill

Cizimdeki konsollar temsili bir gésterimdir. % ATIOMVHVEBBI MOPOT
intiyaca gére farkli tip konsollar K
kullanilabilir.
Konsol opsiyonlart igin teknik katalogun
ilgili sayfalarina bakiniz.
The supports shown at the drawing are
representative views
Different types of supports could be
used if it is required.
See the related pages in the technical
catalogue for support options.
KoHconu Ha yepTexe sBnsoTCs
penpe3eHTaTMBHOMN UNMOCTpaLmen.
B 3aBMcMMOCTU OT HEO6XOAMMOCTM MOTyT Etek éacld
MCMOSIb30BATLCSA PA3MUYHbIE TUMbI o€ suar
KOHconeu. P IOBKA ”.MCT

glall pilica
BapwuaHTbl KOHCONMM CMOTPUTE Ha Lovha Egik
COOTBETCTBYHOLLMX CTpaHMLax Plate Sil
TEXHUYECKOro kaTarora. NOPOT NUCT, Altminyum Esik
iagllige Aluminium Sill .
(il pua) (A Jaghaddll 8 50 g gal) Jaalilh ANIOMUHUEBbIZ MOPOT  Levha Esik
Aalall o Joclill oy Ziliaa i plasial (g ﬁg‘;osr'”m cTA
AL cld el gt domtill 2 o () pmal) N | im gl e

S g M e 3 e

“NGA:NET GIRIS AGIKLIGI : 700/.../900

*CO: CLEAR OPENING : 700/.../900

*YUCThIN PA3PBIB BXO[A : 700/.../900
Joull dnzd : 700/.../900

“NGA:NET GIRIS AGIKLIGI : 1000/.../1300 DETAY A

*CO: CLEAR OPENING : 1000/.../1300 DETAIL A

*YNCTbIN PA3PBIB BXO[A : 1000.../1300 OETANb A
Jgsull donzd : 1000/../1300 A Joai

ALUMINYUM ESIK MONTAJI | SILL ASSEMBLY | AlIFOMUHWEBbLIV MOPOT B CEOPE | ‘A‘,,,\lnﬁ'i :\.ﬁ:. @.«;ﬁ

PANEL UST
TOP OF THE PANEL
NAHENb BEPXHAA

Agslell Aa

PANEL ALT
BOTTOM OF THE PANEL
NAHENb HWXHAA

it s il

- Sadece Birinci Durak Kapisnda Kullaniimaktadir.
-'*'Pargalari icin Kabin Kapisi Baglant Seti
13,14,15,16,17,18,22 numraya bakiniz.

- Only the first floor is used.

- For ™' Parts, See Number 13,14,15,16,17,18,22 in Cabin
Door Assembly Kit .

-OH 1cnonb3yeTcs TONbKO Ha NepBOi OCTaHOBKE.

*CM. KOMNEKTbI AN COeANHEHUs ABepU KabuHbl ¢
Homepamu 13 ,14,15,16,17,18,22 B pasgene «[etanuy».

o Al iy L aahadiul o3y

ol 0225185175 165 15514 513 &b, M ki *
L A8 Dla i Ao gana il

MH-08 / Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi : . . X Bce Buabl M3MEHeHWI 3ape3epBrpoBaHbI.
Her tiirlii degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved. Sayfa | Page | CTpaHuua | dadall : s i il jpaill 15 pgan




MERIH

T2P MONTAJ ELEMANLARI | T2P ASSEMBLY KIT | T2P MOHTAXHDIE INEMEHTDI | T2P panil) pualic

CAM PANEL KAT KAPILARI | GLASS PANEL LANDING DOORS | CTEKNAHHBIE ABEPU NETA | &ata 3l isi)

BO1 MLT

Kasa Montaj El lari | Frame A bly Kit | Kasa Montaj Elemanlari | Frame A bly Kit | 3. Tl PKM KOpryca [soll axaad jalic
NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
KONM4ecTBO KAPTUHA nma PA3B0OPKA NCNONb3YEMASA NNOLWWAOb OBBbACHEHUE
P 5 guall pon] s Aariioiall dabuall s

M8x18 FLANSLI CIVATA
M8X18 FLANGED BOLT

Ust baslik montaj civatasi 6 adet , Esik
sizdirmazlik destek pargasinda 3 adet

Header assembly bolt 6 , 3 pieces for assembly
to impermeable part

1 a BONT M8x18 C ®IAHLIEM 9 6 LT KpenexHbIX 6ONTOB BepXHeN KpbILLKK
el ol 2 2 M8x18 &8 6 A sl Aadial) guend &)

Ha nopore ynnoTHUTENbHas onopa 3 LWT.
Aakad 3 Aial) & oy ) e pe s dakd
M6x10 FLANSLI CIVATA Ust baglik montaj civatasi 2 adet

) “ M6X10 FLANGED BOLT ) 2 pieces Header assembly bolt
BONT M6x10 C ®JIAHLIEM 2 T KpenexHbix 6ONTOB BEPXHE KPbILLKN
e ol o2 2 MBX10 8 2 Ay slall Aasiall gaant 2 2
M6 FLANSLI SOMUN Ust baglik montaj civatasi 2 adet

3 6 M6 FLANGED NUT 2 2 pieces Header assembly bolt
®NAHLIEBAA FAVIKA M6 2 T KpenexHbix 6ONTOB BEPXHE KPbILLKN
ol ol Al ea MB o 2 4 el Aadid) paead (&)

. Alt esik sacinin yan direklere montajinda 6 adet
mgxg EII:QEELEIE?QISE‘? 6 pieces Sill lower sheet assembly to side pillar
4 a EOT‘IT M8x12 C GNAHLIEM 6 6 WT. ANA KpenneHns HKHeN Noporosomn
e L«. M8><12Ll MNacTUHbI K GOKOBLIM CTOMKaM

@l ol o il A rlal Clalal) il juall gaant 8 o o
Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
montajinda 3 adet

M10x25 TAVA CIVATA 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.

5 % M10x25 SQUARE NECK BOLT 5 support For 1200 mm and above size doors one more will be added
BONT M10x25 NOJAOH 2 WIT. B BEPXHEeW KOHCONW, 3 LWT. B HWKHEN 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHb! Anst nAsepeit 1200 mm 1 6onblue
bl & 2 M10%25 KOHCONM Gl 1 eSS 5 aa 120003 531 b sy

il gaand b Oliadsd il (o) and b odud 536
ol
Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
montajinda 3 adet
o M10 SOMUN 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom 1200 mm ve Usti kapilarda 1 adet fazladan verilir.

6 M10 NUT 5 support For 1200 mm and above size doors one more will be added
FAVIKA M10 2 WT. B BEPXHEN KOHCOMW, 3 LUT. B HUXHEeW 1 pononHuTenbHbIE AeTany AaHbl Ans Asepeit 1200 MM 1 Gonblue
il 5a M10 KOHconun Gad 1 e S 5 ae 12003 Q) b ans

Jomil) aant 8 (linka o i) Jomil) waant 8 odad 5305
g
Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
montajinda 3 adet
3/8 KALIN PUL 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom 1200 mm ve Usti kapilarda 1 adet fazladan verilir.
7 — 3/8 THICK FLAT WASHER 5 support For 1200 mm and above size doors one more will be added
~—~ 3/8 TONCTAA NEYATL 2 WT. B BEPXHEN KOHCOMW, 3 LUT. B HUXHEeW 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHe! ANst nBepeit 1200 mm 1 Gonblue
4as (Al ) 4ala(3/8) KOHConM Gaki ] o I 5 ae 120003 ) 3 Jlany
Jemil) aant 8 (link o i) Joal) waant 8 odad 3305
g
KASA BAGLANTI KONSOLU Kasa Ust montajinda 2 adet
FRAME SUPPORT (108x208) . -
8 COENVHEHUE KOPMYCA 2 2 pieces for fixing of frame from top.
EA B cnyyae BepxHen cOopku 2 LWT.
KOHCONb Gakad 2 Ulal) 5ac i) puani b
Sacll Ala g Joaié § St
A
(145x205) 700-900 mm kapilarda kullanilir.
Ii a V 700-900 mm use it at the door.
(145x275)1000-1300 mm kapilarda kullanilir
M Kasa alt montajinda 3 adet 1000-1300 mm use it at the door.
ﬁgiﬁgg%ﬁ%g?a’gg%b% 3 pieces for fixing of frame from bottom. Wcnonb3yeTcs Ha aBepsix (145x205) /700-900 mm

0 A oényé A ) s o 3 A 5ol s b Vcnoneayetcs Ha asepsx (145x275) /1000-1300 mm
Koﬁgonb B cryuae c60pkit 3 w. Jiale 205-900/145-700 i 51 p2iiy
saclill Aoy Joat Jiale 275-1300/145-1000 < 531 ;3 p33iuy

*1200 mm ve Usti kapilarda 1 adet fazladan verilir.
*For 1200 mm and above size doors one more will be added.
*1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepent 1200 Mmm n Gonblue
Aadid 1 e I 5 a0 120013 ) (& ans ¥
B-ESIK SIZDIRMAZLIK DESTEK
PARGCASI . .
Alt esik montajinda 1 adet
IMPERMEABLE PART 1 piece Assembly to sill lower
10 B-OroPHAA 1 [ins moHTaxa Ha nopor 1 wT.
YMNOTHUTENBbHAA YACTb 2k 1 Audid) dgial AR
MOPOrA Al e
Aial) (A el e ae 2 dadid -0
M8 FLANSLI SOMUN Esik sizdirmazlik destek pargasinda 3 adet
15 é M8 FLANGED NUT 3 3 pieces for assembly to impermeable part

®NAHLIEBASA FAKA 8
el ol dle sa M8

BS-13/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :
Her tiirlii degisiklik hakki saklidir. / Subject to change without notice.
BCe Bb H3MEHEHMi1 3aDE3EPBIPOBaHI. | i sixs S il g1 5] guas

Ha nopore ynnoTHUTenbHas onopa 3 wr.
a3 Aiall (3 oy el i pe ki

Sayfa | Page | Crpanuual isisd : 01

Giincel doki icin www.meri dresini ziyaret ediniz!
See www.meri for the files!

MoceTuTe caiiT www.merihasansor.com Afist NONYMEeHst aKTyarnbHbix AOKYMEHTOB!
545555 dwww.merihasansor.comeiziedl 4l sl e




MERIH T2P MONTAJ ELEMANLARI | T2P ASSEMBLY KIT | T2P MOHTAIKHBIE SNEMEHTbI | T2P gaaxill jualic BO1 MLT
Mekanizma ve Panel Montaj Elemanlari | Mechanism and Panel Assembly Kit | MEXAHU3M u Thl KP! | A da gl i pualic
NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
KOnmnyecTBO KAPTUHA uma PA3BOPKA UCNONb3YEMASA NNoWwALb OBBbACHEHUE
PRl 5 5ual) o) Rty Aadiioal) Aabual) as
Mekanizma montajinda 4 adet, Panel montajinda 6 adet
M8x18 FLANSLI CIVATA 4 Pieces assembly to mechanism, 6 pieces Assembly to panel
1 M8x18 FLANGED BOLT 10 B cbope MexaHuama 4 wr.
BONT M8x18 C ®JTAHLIEM B naHenbHOM MoHTaxe 6 wr.
ol G 2 MBx18 44 gaand 3 dakid
gl gaend b Aakii6
Aski baglanti saci montajinda 6 adet, kelebek seti montajinda 4
adet
M6x10 FLANSLI CIVATA 6 pieces for assembly to panel hanger, 4 pieces for assembly
2 & M6X10 FLANGED BOLT 10 to panel guide shoes
BONT M6x10 C ®JIAHLIEM Mpu MOHTaXe COeANHUTENBHON NNAacTUHbLI NOABECKM 6 LT.
e ol 2 MBX10 4 ansi c6opku komnnekTa 6abouku
6 A sl 483le Aliay peilin gaend i Aald
4 331l e sane gen b Aaki
M6 FLANSLI SOMUN Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
3 0 M6 FLANGED NUT P 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
®IIAHLEBASA FAKA M6 2 wT. Anst c6opKk1 ONOPHON NNACTUHI 06KN
el i e pea MG glall pilial ac ) Aadd psant b (linkd
PANEL ASKI BAGL.SACI Panel montajinda 2 adet
11 E:gTEk ESEGEEEHMI?I NOABECKM 2 2 pieces Assembly to panel
A A B naHenbHOM MoHTaxe 2T,
NAHENN PRI
ol ABle a s alin Saats
- KELEBEK SETI Panel kelebek montajinda 4 adet
12 PANEL GUIDE SHOES 4 4 pieces Assembly to panel
HABOP BABOYKA MoHTax B naHens «6abodkay 4 wrt.
23l e sana 4l A58 gaand i Aalid
M12 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 4 adet
13 M12 FLANGED NUT 4 4 pieces Assembly to panel
®IIAHLEBASA FAKA M12 B naHenbHOM MoHTaxe 4 wWT.
el Gl e sa M12 Aakid 4 Aalll aens B
M8x15 ALTIKOSE CIVATA Aliminyum esik montajinda 4 adet
14 HEX CAP BOLT 4 4 pieces Assembly to aluminium sill
M8x15 LUECTUIPAHHbIA BONT B arnioMUHNEBOM KpenreHm nopora 4 wr.
Adadi 4550 2 »M8x18 Aakig o eVl dgie gpand B
M8 FLANSLI SOMUN Aliminyum esik montajinda 4 adet
15 M8 FLANGED NUT 4 4 pieces Assembly to aluminium sill
®IIAHLEBASA FAKA M8 B aniomuH1eBom kpennexun nopora 4 w.
s al gy e gea M8 Aakid 4 o sriel) Aie mand (b
VIDA METRIK 6x15 HBI itsrl:t:;ﬁ‘lj;ngn;:g?da 4 adet,Etek saci destek pargasi
16 “ géEEvax SOCKET COUNTERSUNK 6 4 Assembly to Toe Guard 2 Assembly to fixing Toe Guard
- 4 wt. ansi c60pKM BOYHOM NNACTUHBI, 2 WT. ANs KpenneHus
??X%T METP'_I:I;E‘%'QAM 6x15 HBI HEX OMOPHOM YacTy 106OYHOI NNACTUHDBI
Lad el peiliaal el dak gaand b (lind ¢ gloall wilin e 8 ol o)
ETEK SACI DESTEK PARGASI Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
17 SUPPORT PART FOR TOE GUARD 2 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
OMOPHASA YACTb HOBKU 2 wt. Ans c60PKM OMOPHOI NNACTUHBI I0BKK
Zlall zilial pe il daki Zlall milinal o al) daki guend b (linkd
sol L Servis kilidinde teleskopik kapilarda sol kapiya sol
kilit, sag kapiya sag kilit; merkezi kapilarda ise sag
kilit verilir.
. . If the landing door is a telescopic one, emergency
a5 IR SERVIS KILIDI gi?e?; mzﬁzz::};gﬁ opening device is given with left lock at left
18 EMERGENCY OPENING DEVICE Y telescopic one and with right lock at right telescopic
- 1 TOMbKO AMsi MexaHuama
’ CEPBUCHbIN 3AMOK LI cpe bt one.
- ae =+ > o - o~
Aaxall J8 [ns Teneckonuyeckux ABepeii NeBbIN 3aMoK Ha
NeBOii BEPU, NPaBblii 3aMOK Ha NPaBoii ABEpU; Ha
LieHTparnbHble 1BEPY [jaH NpaBblil 3aMOK
SO TR i VW (RPN DR - i g ey
(e B A S el U ans s ¢ ) Ll e i,
Sadece FR model kapilarda kullanilir.
KELEBEK SACI Panel montajinda 2 adet Itis used at only FR type doors.
19 - SHEET OF PANEL GUIDE SHOES 2 2 pieces Assembly to panel Wcnonesyetca TOMbKO Ha ABEPSX MOAENN FR.
. BABOYKA NUCT B naHensHOM MOHTaxe 2 LT. el il 8 L pxsiey FR
L3, i gl gaend b AakiD
Sadece FR model kapilarda kullanilir. Kelebek
sacina montajl verilir.
Itis used at only FR type doors. Given mounted to
sheet of panel guide shoes.
KELEBEK BEYAZ PLASTIK Panel montajinda 4 adet Mcnoneayetcsi Tonbko Ha aBepsix mogenu FR.
20 PLASTIC OF PANEL GUIDE SHOES 4 4 pieces Assembly to panel Zasalll @iy Q) 8 L aadiw FR
BABOYKA BENAA NMIACTUKOBAA B naHenbHOM MoHTaxe 4 wWT. MocTaBnseTcsi ¢ yCTaHOBMIEHHO NNACTUHOA-
) gl il Anslll ant b dakig 6a604KOMN.
A8 J8E e Ay 13550 (.
BS-13/ Yayin Tarihi :21.11.2022 Revizyon No 00 / Revizyon Tarii - Gncel dokimanlar igin www.merihasansor.com zd:ss\m Zyaret ediniz!
e s S St e e R —— B e




	Sheets and Views
	MLT B01 T2P CAM PANEL MONTAJ HARİTASI-Layout1


